Officii definiet, Nobisque probandam proponet.
IV. Ne autem SanctiOfficii negotiorum moles nimis
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hac accessione crescat, quidquid ad Indulgentias perti-
net, omne iam esto Poenitentiariae Apostolicae: quae
quidem pro suo instituto iudicabit de omnibus quae
“spectant ad usum et concessiones Indulgentiarum, salvo
iure S. Officii vidend: ea quae dosirinam dogmaticam
circa novas oraliones et devoliones respiciunt.

V. Sectio de Indulgentiis, quae es apud S. Officiums
cum suis officialibus, ad Poenitentiariam A postolicam
transferatur: quam ipsam Sectionem Cardinalis Poeni-
tentiarius Maior, Nobis consullis, ordinandam curabit.

: Haec statuimus et praecipimus, contrariis quibusli-
bet, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXV martii
sowxvir, in festo Incarnationis Dominicae, Pontificatus
Nostri anno tertio. '

RENEDICTUS PP. XV.

S Co8 OEBICH

De Sacramento extremae Unclionis i1 Casi necessitalis

collato.

In plenario conventu Supremae Sacrae Copgregationis
Sancti Officii, habito feria 1v, die 31 ianuarii 1917, Pro-
posito dubio: «An administrato Qacramento Exiremae
»Unectionis in casu necessitatis unica Unctione in fronte
vadhibita, per verba: Per isiam sanctam Unclionem indul-
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sgeat tibi Dominus quidquid deliquisli. 4men», cessante

periculo, singulae Unctiones, ad tenorem Decreti diei 31
ianuarii 1907 supplendae, sub conditione adhibendae

sint vel non? Emi ac Rmi Diii Cardinales in rebus fidei

el morwun I__-nqlii_sito‘res Generales, omnibus mature per-

pensis, praehabitoque RR. DD Consultorum voto, res-

pondendum decreverunt: .
Negative ad 12™ pafiﬁem Affirmative ad gam |

Et sequenti feria v, die 1 februarii eiusdem aum

SSmus D. N. D. Benedictus divina providentia Pp. XV,

in solita audientia R. P, D, Adsessori eiusdem Supremae
- Sacrae Congregationis impertita, Emorum Patrum re-
so]utwnem adprobavit et confirmavit Cantrarus non

obstantibus quibuscumque.
Datum Romae ex Aedibus S Ofﬁcu die 9 martii 1917

Aloisius Castellano, S. B. et U L. Notarius.

‘Sectio de Indulgentiis

DECRETUM
Circa indulgentiam « Toties Quoties» in commemoratione
omnium fidelium defunctorum.
Huic Supremae Congregationi S. R. et U. Inquisitio-
nis, ex parte R. P. D. Ioannis Bapt. Fallize, Episcopi tit

Elusan., Vicarii Apostolici Norvegiae, dubium exhi-
bitum fuit: «Utrum decretum Supremae S.C. S Offieii,

»d. d. 25 iolii 1914, respiciens Indulgentiam plenariam

-.'--_:E-:.li::'
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»loties quoties, lucrandam quotannis die 2 novembris, in

- ,favorem animarum in Purgatorio degentium, ita inte-

»1ligi debeat, ut eadem Indulgentia sit perenniter affixa
>enunciato diei, an vero Commemorationi omnium fide-
»lium defunctorum, quae iuxta Rubricas contingat etiam
»alia die celebrari?»

 Eminentissimi Domini Cardinales Inquisitores Gene-

rales, in consuetis comitiis, habitis feria 1v, die 13

decembris anno 1916, responderunt: « Negative ad primam

‘partem; Affirmative ad secundam».

Quam resolutionem SSmus D. N. D. Benedictus di-
vina providentia Pp. XV, in audientia Rmo. P. Commis-

_sario Generali S. O. impertita feria v, die 14, iisdem

mense et anno benigne approbavit ac publici iuris fieri

mandavit. Contrariis non obstantibus quibuscumgue.
R, 'G-ARD MERRY DEL VAL, Secrelarius.

L. ¥4 S.

~ Ir. Deminicus Pasqualigo, O. P., Commiss GenS 0

dacra Congregatio Rituum
I '
URBIS ET ORBIS
De commenioratone omnium ﬁdatiﬁ-m defunciorum
Quo universi Cleri Populique filelis in Commemora-
tione omnium fidelium defunctorum par et consors fer-
Veal pietas, atque coniuncta suffragia magis prosint

animabyg in Christo quiescentibus; itemque sacra Li-
turgis ip Eucharistico sacrificio litando divinoque Officio
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persolvendo, uniformi ac solemni rituin universa Eccle-
sia peragetur, Sanctissimus Dominus Noster Bsnedictus
Papa XV, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto,
suprema auctoritate Sua, statuit ac decrevit: «Solemnem
»Commeniorationem omnium fidelium defunctorum, ex
»Constitutione Apostolica Incruentum Altaris, die 10
»augusti 1915 edita, ampliori privilegio trium Missarum
»de Requie auctam, Festis solemnioribus primariis ritus
»duplicis primae classis et Ecclesiae Universalis amodo
»esse aequiparandam, adeo ut omnia et singula Festa
>propria locorum, Ecclesiarum, Ordinam seu Congre-

»gationum aliorumque Institutorum particularium ex-

»cludat excepta tamen Dominieca, quae die secunda no-

» vembris occurrat; quo in casu eadem Commemoratio

»cum suis privilegiis in diem immediate sequentem de
smore transferatur. Sancivit insuper Sanctitas Sua, ut
| »Kalendaria et Propria particularia, nullo excepto, huic
,Decreto conformari debeant. Contrariis non obstan tibus
quibuscumque, etiam speciali mentione dignis.

»Die 28 februarii 1917». |

B4 A. Camp. Vico, Ep Portuen et S Ru_ﬁliae,

' S. B. C Pro-Praefeclus.

L. & 5. |
Alexander Verde, Secrefarius.

II
DUBIA
De missis in commemoratione omnium fidelium défum-
torum. '
A Sacra Rituum Congregatione pro opportuna decla-
‘ratione postulatum est: An ex tribus Missis de Requiein
Commemaratione omnium fidelium defunctorum a Cons-

e
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titutione Apostolica diei 10 augusti 1915 permissis:
L Sacerdos unam vel duas tantum Missas celebrare
queat, et IL. in oirogue casu quaenam Missae ex deserip-
tis in decreto Sacrorum Rituum Congregationis Urbis -
o4 Orbis diei 11 augusti 1915 legendae sint, ac demum
111. pro quibus eaedem applicandae? :
~ Et Sacra Rituum Congregatio, exquisito specialis
Commissionis suffragio, omnibus perp_eﬁsis; ita rescri-
bendum censuit:

AdI. Affirmative ad utrumaque. _

AdIl. Prima Missa ex supradescriptis semper le-

genda est: altera erit secunda. |
A4 TII. In utroque casu una Missa ad intentionem

~ celebrantis, 1In secundo tamen casu, altera ex duabus

Missis pro omnibus fidelibus defunctis aplicanda est.
. Atque ita rescripsit et declaravit de mandato Sanctis-

simi, die 28 februarii 1917. |
%4 A. CARD. V1co, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Pro-Praefectus.

L. | S. . |
Alexander Verde, Secretarius,

III

DUBIA

De ocouy-rentia et translatione quorundam festorum.

Qaeropum Tituum: Congregationi sequentia dubla
expendenda ©° solvenda subiecta sunt; nimirum:
I Inspectis rubricis . Breviarii romani, nempe tam
-rubrica g@nerali tit. I_V de Festorum occurrentis acci-
dentali eor WMIUe traslations, n. 2, quam rubrica speciali
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de die Oclava Epiphaniae occurrente in dominica; atque
inde exorto dubio, quaeritur:

Si Festum duplex primae classis, a die 7 ad 12 ianua-
rii inclusive occurrens, incidat in Dominicam, quid
agendum? ' <

II. Quando dies Octava communis cccurrit eadem
die cum aliquo Festo Domini ritus duplicis maioris, fit
Officium de die Octava cum commemoratione Festi Do-
mini, quaeritur: |

Si memorata dies Octava in Dominicam incidat, Offi-
_cium eritne de ipsa Dominica cum com nemoratione diei
Octavae et Festi Domini; aut potius reviviscit ius Festi
Domini supra Officium Dominicale?

“III. In Dioecesi N., titulus ecclesiae particularis est
Septem Dolorum Beatae Mariae Virginis feria sexta post
Dominicam Passionis sub competente ritu duplici primae
classis recolendus; et sequenti die aliud Festum duPlex
I aut II classis occurrit; quaeritur:

Quoties eiusmodi Festum Titulare Deiparae Vlrglms .

Perdolentis impediatur, Feria sexta assignata, ab alio
Festo nobiliori, et sabbato sequenti, ab alio Festo classmo
~quid faciendum? ' s

Et Sacra rituum Congregatio, audito specialis com-

- misionis suffragio, omnibus sedulo perpensis, triplici

quaestioni ita respondendum censuit:

AdI. Fiatofficium de Festo duplici primae classis
cum commemoratione Dominicae, iuxta praefatam rubri
cam generalem, tit. VN2

Ad II. Negative ad primam partem afﬁrmatwe ad
secundam.

Ad III. Festum Titulare Delparae Perdolentis trans-

—218—

teratur, cum ritu paschali, post Dominicam in Albis in
proximiorem diem sequentem quae sit libera, iuxta -

Rubricas, tit. IV, n. 3.
.- Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandavit.
Die 3 martil 1917. |
X A. Carp. Vieo, Ep. Portuen. et S. Ruﬁnae
S. B C. Pro-Praefectus

LW S

: Alexander Verde, Secrelarius.

—l R A A —

- Sacra Congregatio de Religiosis

. Tnierpretatio Bullae Cruciatae pro fratribus minoribus

Hisponia

Cum per Breve A postolicum «Ut praesens periculum»

 diei 12 agusti 1915 Bulla Cruciatae pro locis hispanicae

Ditioni subiectis, ad duodecim annos prorogata auchi-
que fuerint eiusdem favores, controversia de mterpreta-

tione Indulti «quoad legem abstinentiae et iefunii> orta
est inter Fratres Minores, attentis eorumdem Regulae

praescriptionibus circa Quadragesimam et ieiunia Hinc -
~ P. Vicarius Generalis Fratram Minorum Hlspa.tuae ad
. vitandos scrupulos et tranthtatl conscientiae pr{)ﬂ-
dum, sequentia dubia Sacrae Gongregatmnl de Rehgmsm_ :
'Pl‘ﬂposmt

I. Utrum Fratres Minores Hispaniae, sel in ditio-
nibus Hispania commorantes, uti possint Indulto Bullae
Cruciatae, ita ut tribus tantum diebus servare ieiunium

s
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teneantur; an potius ieiunare debeant omnibus (Quadra-
gesimae: | _ |
[I Utram Bullae privilegium quoad abstinentiam

comprehendat etiam Fratres Minores, ut supra, etiam
oliis diebus, quibus praecepto Regulae ieiunare tenentur?

Emi Patres in Congregatione Generali diei 26 ianua-
rii h. a. 1917 responderunt ad mentem, quae est:

«Bulla Cruciatae in Hispania non derogzat legi circa
»dies ieiunii a regula Fratribus Minoribus praescripti.
»Speciatim vero circa Quadragesimam Ecclesiae, Fratres o
»non recedant a praxi universali Ordinis. Possunt tamen,
»servatis servandis, etiam in diebus ieiunii regularis
»uti Indultis Bullae circa abstinentiam vel qualitatem
»ciborumo. -

Quam resolutianem Emorum Patrum SSmus Daus
Nostor Benedictus XV, in audientia diei 28 eiusdem
mensis et anni infrascripto Secretario concessa, appro-
bavit et publici iuris fieri mandavis.

Datum Romae, ex Secretaria S. Congregationis Ne-
goiiis Religiosorum Sodalium praepositae, die 1 februa-